AVISO DE REPUBLICAÇÃO

Concorrência Eletrônica 008/2024

A Prefeitura Municipal de Iraquara-BA, através da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, que considerando as alterações feitas
no Edital, fica marcada NOVA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO na modalidade  CONCORRÊNCIA
ELETRÔNICA  N.º 008/2024, tendo por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
ESPECIALIZADA NA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO POVOADO DO MULUNGU DOS PIRES ZONA
RURAL DO MUNICÍPIO DE IRAQUARA – BA, DE ACORDO COM OS QUANTITATIVOS E DEMAIS
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E ANEXOS. TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL. NOVA
DATA DE ABERTURA: 04/10/2024 às 09:00 horas, retirada do Edital e anexos estão disponíveis nos sites
www.bnc.org.br, www.iraquara.ba.gov.br, informações e esclarecimentos serão prestados no
Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Iraquara, situado à Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro,
IRAQUARA-BA, no horário de 08:00 às 12:00 horas. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO
GLOBAL. IRAQUARA/BA, em 19 de setembro de 2024. Elaine Novaes Ribeiro–Agente de Contratação.

		2024-09-19T09:26:12-0300